CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

INDICAÇÃO Nº. 024/2019.

    O Senhor Vereador Amarildo Pinto de Andrade,
infra-firmado, vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116
do Regimento Interno, indicar e sugerir ao Poder Executivo ás seguintes
providências:

A viabilidade de reivindicar junto à empresa competente a extensão
da rede elétrica para iluminação publica da Rua Gonair Leite e
Avenida Goiás em frente à Câmara, e efetuar a colocação de
lâmpada no poste existente em frente à casa da Rosa, na Rua Albano
Henrique Muller.

Justificativa: O Senhor Vereador salienta que tais reivindicações se
fazem necessárias, pois essas ruas estão totalmente escuras e os
moradores acabam pagando pela iluminação pública sem se
beneficiar dos serviços que se tem direito.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões em: 27/05/2019

   ______________________________________

         Amarildo Pinto de Andrade
          Vereador